АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015
№ 157
с. Чажемто

О банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение»

На основании  ч.2 ст.35 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», не осуществляется.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения
В.В. Марьин
Любовь Викторовна Гофман
8 (38 254) 21 294